
316456W2071 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03,06, <#CB?S № /У/ 

Об утверждении перечня земельных 
участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям 
граждан в собственность бесплатно 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-3TO «О 
предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в 
собственность бесплатно», Законом Тульской области от 28 ноября 2019 
№118-ЗТО «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципального образования город Тула и органами 
государственной власти Тульской области», на основании Устава 
муниципального образования городской округ город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

•<£ / V'lp '̂5'̂  и, 
Ьл г-ч'-.иЧОННОИ у1Ц(ЪСУ"и,и'-

5 , 'ПОЛИТИКИ 5 ^'.яльчьи. 

О 0 0 0 7 5 

И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы от(93 494 

Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям граждан в собственность 

бесплатно 

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:000000:10767, площадью: 593 кв. м, адрес 
(местоположение): Тульская область, г. Тула, д. Ямны, восточнее земельного 
участка с кадастровым номером 71:14:000000:9662, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:010508:863, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Волоть, восточнее земельного участка с 
кадастровым номером 71:14:010508:520, виды разрешенного использования: 
для индивидуального жилищного строительства. 

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:020201:3772, площадью: 1400 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, п. Торхово, восточнее земельного участка с 
кадастровым номером 71:14:020206:852, виды разрешенного использования: 
для индивидуального жилищного строительства. 

4. Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного 
назначения с кадастровым номером 71:14:030701:754, площадью: 600 кв. м, 
адрес (местоположение): Российская Федерация, Тульская область, 
муниципальное образование город Тула, вблизи СНТ "Мелиоратор", южнее 
земельного участка с кадастровым номером 71:14:030705:550, виды 
разрешенного использования: для ведения садоводства. 

5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:040301:4000, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): муниципальное образование город Тула, с. Федоровка, 
восточнее земельного участка с кадастровым номером 71:14:040301:1711, 
виды разрешенного использования: для индивидуального жилищного 
строительства. 


